公印省略

６福高文連合唱第１７号

                      令和６年９月２５日

関係学校長 殿

福岡県高等学校芸術・文化連盟

合唱専門部会長  田村  隆治

（福岡県立博多青松高等学校長）

令和６年度 第３９回福岡県高等学校総合文化祭 合唱部門県大会

 地区別顧問及び係教員会議の開催について（依頼）

 日頃から、福岡県高等学校芸術・文化連盟合唱部門の活動にご協力いただきありがとうご

ざいます。

 さて、県高文連第３９回福岡県高等学校総合文化祭合唱部門県大会地区別顧問及び係教

員会議を下記のとおり開催いたしますので、貴校合唱部門顧問の出席についてよろしくお

取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   北九州地区、筑後地区、筑豊地区

令和６年１０月１１日（金） １５：００～１７：００

        福岡地区

令和６年１０月１０日（木） １５：００～１７：００

２ 会 場   北九州地区 ひびき高等学校

      北九州市戸畑区天籟寺１－２－１  TEL093-881-2861

  福岡地区  福岡工業高等学校

      福岡市早良区荒江２丁目１９－１  TEL092-841-1317

  筑後地区  久留米大学附設高等学校

      久留米市野中町２０－２      TEL0942-44-2222

  筑豊地区  福岡県立直方高等学校

      直方市頓野３４５９－２  TEL0949-22-0006

３ 内 容   ・令和６年度第３９回県大会の係打ち合わせ

  ・合唱部門運営について（協議）

問い合わせ先

北九州地区専門委員 明治学園中学高等学校  （TEL093-881-2861）福田 ゆか

北九州地区専門委員 小倉南高等学校     （TEL093-921-2293）貞清 育恵

福 岡 地区専門委員 福岡工業高等学校    （TEL092-821-5831）牛島 由美

福 岡 地区専門委員 福岡大学附属大濠高等学校（TEL092-771-0731）井上真由美

筑 後 地区専門委員 ありあけ新世高等学校  （TEL0944-59-9688）坂本 杏子

筑 豊 地区専門委員 直方高等学校      （TEL0949-22-0006）原田 憲明

専 門 委 員 長 博多青松高等学校    （TEL092-632-4193）嶌 研一朗

事  務  局  長 嘉穂高等学校      （TEL0948-22-0231）瀬在丸裕紀